
 

Uchwała Nr 43/ XXI/2008 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 28 października 2008  roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych położonych w Żabiej Woli 

przy ul Warszawskiej 24 w budynku Ośrodka Zdrowia na okres powyżej trzech lat. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym/tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1531 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na wynajem lokali użytkowych zlokalizowanych w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Żabiej Woli przy ul Warszawskiej 24,na okres czterech lat. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

        

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 

 

  


